РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ol J.PI л о /9  № 6 0

р.п.Железнодорожный

О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов бюджета
Железнодорожного муниципального образования
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

На основании ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 31, 32, 38, 49 Устава Железнодорожного муниципального
образования, администрация Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Внести следующие изменения в Перечень главных администраторов доходов
бюджета Железнодорожного муниципального образования на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов, утвержденный постановлением администрации
Железнодорожного муниципального образования от 28.12.2018 № 305 «Об утверждении
Перечня главных администраторов доходов бюджета Железнодорожного муниципального
образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложив в новой
редакции пункт 27:

27 903 2 02 30024 13 0000 150
Субвенции бюджетам городских поселений
на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
сайте Железнодорожного муниципального образования www.adm-id-mo.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Железнодорожного 4  ; ч /f
муниципального образования /  Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru